РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 13.05.2013 года № 147

д. Хмелево

   О проведении публичных слушаний

по проекту «Правила землепользования

и застройки Хмелевского сельского поселения»

 В соответствии со статьей 223 от 29.12.2004 года за № 190-ФЗ

Градостроительного кодекса и Земельным Кодексом РФ

ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Провести слушание по проекту Правил землепользования и застройки  Хмелевского сельского поселения Выгоничского муниципального района Брянской области и обнародовать его путем вывешивания в местах для объявлений:

д. Хмелево, п. Красный Рог, с. Сосновое Болото- на специальном стенде в помещении администрации, в магазине, в зданиях сельской библиотеки;  п.Алексеевский -на специальном стенде в помещении магазина  ; п.Новониколаевский, п. Новомихайловский, п. Деберка, п.Заречье, п. Гукалинский, п. Согласие – доведение до сведения жителей непосредственно должностными лицами местного самоуправления поселения.

2. Провести 13.06.2013 года в 12-00 часов в д. Хмелево в Хмелевском СДК, публичные слушание по вопросу «Обсуждение Правил землепользования и застройки Хмелевского сельского поселения Выгоничского муниципального района Брянской области».

3. С целью подготовки и проведения публичных слушаний утвердить организационный комитет в следующем составе:

Иванова Т.А.- председатель оргкомитета.

Антюхова А.С. – зам. председателя оргкомитета.

Сенчурова И.Е.- секретарь оргкомитета.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

5. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

                             Глава Хмелевского сельского поселения                                А.С.Антюхова